关于研究生学位论文创新基金资助项目中期检查情况的

通   报

各研究生培养院（系）：

根据《河南理工大学研究生学位论文创新基金实施办法（暂行）》（校研 [2006]13号)文件的有关规定，研究生处近期组织专家对2008年度研究生学位论文创新基金资助项目进行了中期检查，现将专家评审情况通报如下：
一、项目评审情况

2008年研究生学位论文创新金资助项目共计35项，其中：通过专家评审项目34项，分别是安全学院4项、能源学院5项、机械学院3项、材料学院6项、测绘学院1项、电气学院2项、土木学院3项、经管学院3项、计算机学院3项、资环学院1项、数信学院2项、理化学院1项（详见附表）。1项因故放弃。

二、专家意见反馈

此次评审过程中，得到了我校学位与研究生教育督导组专家大力支持，对加强研究生学位论文创新基金资助项目的管理，确保基金资助项目达到预期目标起到了积极作用。专家意见主要集中在：一是项目目标一定要订得具体，表现在自己通过努力能完成的，减少眼高手低；二是题目要尽可能的具体化，不要怕字多，切忌空泛，应该让人从题目中就能知道项目要做的研究和创新点。
三、相关事宜

为便于校财务处对学位论文创新基金经费的管理和审批，立项人要做好日常支出费用票据的保存工作，累计到适当数额后统一到校财务处办理报账手续。如果个人研究经费有限，可按学校有关规定先到财务处办理借款手续。
                               研究生处学位办

                           二〇〇九年九月二十九日

附件一：

河南理工大学2008年研究生学位论文创新基金资助项目中期评审情况表
	立项人
	所在学科专业
	立  项  题  目
	资助金额
	评审情况

	王春霞
	安全技术及工程
	倾斜巷道中风流方向对瓦斯分布与瓦斯积聚的影响
	3000
	通过

	李波
	安全技术及工程
	三软低透气性严重突出煤层水力冲孔卸压增透防突技术研究
	3000
	通过

	杨克
	安全技术及工程
	超声雾化细水雾熄灭煤火特性的实验研究
	4000
	通过

	郑艳敏
	安全技术及工程
	煤氧化的反应机理函数和热效应的研究
	3000
	通过

	赵大为
	材料加工工程
	空间辐射和热循环环境下LF6焊接接头
	3000
	通过

	董翠粉
	材料加工工程
	快速凝固耐热铝合金微观结构和力学性能的研究
	3000
	通过

	刘娇娇
	材料加工工程
	耐热Mg-Ho系合金的组织与性能的研究
	3000
	通过

	张文艳
	材料学
	烟气脱硫石膏做水泥缓凝剂的研究
	3000
	通过

	韦四江
	采矿工程
	深井巷道围岩锚固体稳定原理研究
	10000
	通过

	王振锋
	采矿工程
	矿井瓦斯采浓度控制研究
	3000
	通过

	郑彬
	采矿工程
	采动影响下高压输电线路变形预测及安全性评价研究
	3000
	通过

	于洪
	采矿工程
	高压水射流技术强化瓦斯抽放的研究
	3000
	通过

	王庆牛
	采矿工程
	矿井煤系地层三维建模及可视化技术研究
	4000
	通过

	王宏涛
	地图学与地理信息系统
	精密单点定位技术在GPRS辅助空中三角测量中的应用研究
	3000
	通过

	钟明洋
	地质资源与地质工程
	河南省侏罗纪——白垩纪岩相古地理研究
	3000
	通过

	郭光伟
	电力电子与电力传动
	太阳能路灯高效充电控制器的研究
	3000
	通过

	王以贤
	工程力学
	隧道现场混装乳化炸药爆破新技术研究
	3000
	通过

	张坤令
	会计学
	基于行为金融的上市公司股权融资偏好研究
	2000
	通过

	江书军
	会计学
	煤炭上市公司资本结构及融资政策研究
	2000
	通过

	陈国强
	机械工程
	准双曲面齿轮接触斑点的图像处理及三维重构
	3000
	通过

	祁瑞改
	基础数学
	对一类拟线性椭圆方程组正解问题的研究
	2000
	通过

	陈素霞
	计算机应用技术
	图象感兴趣区域的提取及检索技术研究
	4000
	通过

	黄理辉
	计算机应用技术
	远程计算机辅助数控车床故障诊断的研究
	3000
	通过

	朱红磊
	计算机应用技术
	节能降耗系统平台中的数据处理中间件的研究
	4000
	通过

	张伟杰
	结构工程
	超高层建筑筒体结构的半解析时程分析
	3000
	通过

	张志华
	控制理论与控制工程
	直线电机驱动伸缩门及其控制研究
	4000
	通过

	张海波
	矿物加工工程
	掺废旧橡胶微粒弹性混凝土界面结构及改善研究
	10000
	通过

	朱孔远
	矿物加工工程
	煤与生物质共热解特征研究
	4000
	通过

	王发辉
	流体机械工程
	磁分离中粒子分离过程的数值模拟
	4000
	通过

	孟凡茂
	流体机械及工程
	细水雾抑制煤矿主通风巷道瓦斯爆炸的研究
	3000
	通过

	孙小婷
	企业管理
	后奥运旅游从业人员素质提升研究
	3000
	通过

	徐平
	桥梁与隧道工程
	内嵌预应力碳纤维增强塑料筋砼梁抗弯试验及锚固体系研究
	4000
	通过

	郑娟
	应用化学
	新型硼骨架无机微孔材料的合成及表征
	3000
	通过

	李凤萍
	应用数学
	MHD方程解的正则性和精确性的研究
	3000
	通过